Администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский»
Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.01.2017 № 73
пгт. Ноглики

Об отмене некоторых постановлений
администрации  муниципального
образования  "Городской  округ
Ногликский"

В  соответствии  с  постановлением  администрации  муниципального
образования «Городской округ Ногликский» от 10.11.2015 № 771 «Об утверждении
Порядка  формирования  муниципального  задания  на  оказание  муниципальных
услуг  (выполнение  работ)  муниципальными  учреждениями  и  порядка
финансового  обеспечения  выполнения  муниципального  задания  на  оказание
муниципальных  услуг  (выполнение  работ)  муниципальными  учреждениями»,
руководствуясь  ст.  45  Устава  муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский»,  администрация  муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Признать  утратившими  силу  постановления  администрации
муниципального образования «Городской округ Ногликский»:

- от 19.03.2013 № 185 «Об утверждении Порядка определения нормативных
затрат на оказание  муниципальных услуг и нормативных затрат на содержание
имущества  муниципальных  бюджетных  или  муниципальных  автономных
учреждений»;

-  от  08.10.2014  №  625  «О  внесении  изменений  в  постановление
администрации муниципального образования «Городской округ Ногликский» от
19.03.2013 № 185».

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Знамя  труда»  и
разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской округ
Ногликский» в сети «Интернет».

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
управляющего делами администрации  муниципального  образования «Городской
округ Ногликский» С.В. Вручинского.

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский» С.Н. Балакан

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ